Estado do Pará
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Melgaço

Av. Senador Lemos s/nº. CNPJ nº 07.335.744/0001-06
CEP nº 68.490-000

Portaria nº 16/2023

O Exmo. Senhor JOSÉ GETULIO
VIEGAS DE LIMA, Presidente desta
Câmara Municipal de Melgaço, usando de
suas atribuições, etc...

R e s o l v e:

  1º. PASSAR o exercício de seu cargo ao senhor Wanderson Alves
Pinheiro, Vice-Presidente da Mesa diretora desta Câmara Municipal de Melgaço,
devido o mesmo ter que viajar à Belém do Pará, onde irá tratar assunto de interesse
da Câmara Municipal de Melgaço.

2º. O senhor Secretário Legislativo, assim o faça cumprir.

  3º. Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Plenário Francisco Mamede,

Em 29 de janeiro de 2023

JOSÉ GETULIO VIEGAS DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Melgaço

Registrado e publicado nesta data
Secretaria da Câmara Municipal
Em 29 de janeiro de 2023

José de Lima Nogueira Filho
Secretário Legislativo

Ciente:
_______________________
Wanderson Alves Pinheiro
Vice-presidente